

ساختنوی علوم پزشکی کرمان مطرح کرد ساماندهی سگ‌های بلاصاحب موفقیت آمیز نبود

گروه جامعه: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: «متاسفانه برنامه مبارزه با سگ‌های ولگرد در استان کرمان به صورت کامل انجام نشده و افزایش تعداد سگ‌های ولگرد در استان مشهود است؛ اکنون این حیوانات را به وفور در خیابان‌ها، کوچه‌ها و پارک‌های شهر می‌بینیم که آزادانه پرسه می‌زنند».

سعید صحتی درباره نقش علوم پزشکی در موضوع جمع‌آوری سگ‌های ولگرد و نیز آخرین وضعیت این مساله، توضیح داد: «طرح جمع‌آوری و ساماندهی سگ‌های ولگرد مربوط به دیگر سازمان‌هاست که متاسفانه تا این لحظه ناکام مانده و حتی باعث افزایش تعداد این حیوانات شده است».

وی اظهار کرد: «کارگروه مربوطه برای مقابله با سگ‌های ولگرد با حضور شهرداری، شورای اسلامی شهر، فرمانداری‌ها، نیروی انتظامی و بهداشت و درمان برگزار می‌شود که دانشگاه علوم پزشکی فقط یک بخش از آن است». صحتی گفت: «مصوبات این کارگروه تقریباً انجام شده اما کافی نیست زیرا نتوانسته مشکل سگ‌های ولگرد را در استان کرمان حل کند؛ لذا موضوع مبارزه با سگ‌های ولگرد را در دستور کارگروه سلامت استان کرمان گذاشتیم که به صورت ویژه به آن پرداخته خواهد شد». به گزارش ایرنا کرمان، وی با اشاره به افزایش موارد حیوان‌گزیدگی، بیان کرد: «از ابتدای امسال تاکنون سه هزار و ۱۰۰ مورد حیوان‌گزیدگی در محدوده دانشگاه علوم پزشکی کرمان رخ داده که بیش از ۲ هزار مورد آن، بیش از ۷۰ درصد، مربوط به سگ‌گزیدگی بوده است».

صحتی با بیان این‌که در درصد قابل توجهی از گزش‌های حیوانات مربوط به سگ‌های ولگرد است، اظهار کرد: «متاسفانه شمار سگ‌های ولگرد و بیماری‌های مرتبط با آن طی سال‌های گذشته در استان روبه فزونی رفته است».



معاون خدمات شهری شهردار کرمان:

زباله‌گردهای شهر کرمان جمع‌آوری می‌شوند



گروه جامعه: معاون خدمات شهری شهردار کرمان، از جمع‌آوری زباله‌گردها و تحویل آن‌ها به مراکز ذی‌ربط خبر داد و گفت: «مساله زباله‌گردی و باز و پخش کردن کیسه‌های زباله و تفکیک غیرمجاز پسماند خشک، علاوه بر برهم زدن نظم شهر و تهدید بهداشت شهروندان، موجب چند برابر شدن هزینه‌های شهرداری در جمع‌آوری و حمل زباله می‌شود».

محمود ایرانمنش با بیان این‌که ساماندهی زباله‌گردها، همواره یکی از مطالبات شهروندان است، افزود: «به همین جهت برای ساماندهی کارگاه‌های بازیافتی و عوامل غیرمجاز جمع‌آوری پسماند خشک، نسبتی با حضور مدیران عامل سازمان مدیریت پسماند و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرمان برگزار شد و با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای در این خصوص، مقرر شد با همکاری این دو سازمان، نسبت به جمع‌آوری زباله‌گردها اقدام شود».

به گزارش کرنا، وی بیان کرد: «همچنین طی جلسهای با نیروی انتظامی و دستگاه قضایی مقرر شد پس از جمع‌آوری این افراد، اقدامات لازم جهت تحویل به مراکز ذی‌ربط انجام پذیرد».

معاون خدمات شهری شهردار کرمان خاطرنشان کرد: «در خصوص ساماندهی کارگاه‌هایی که در محدوده شهری و نزدیک منازل شهروندان مشغول فعالیت هستند نیز مقرر شد کارگاه‌های مذکور توسط کمیسیون بند ۲۰، شناسایی و اقدامات لازم تا زمان انتقال آن‌ها به خارج از محدوده شهری و مکان‌های مجاز طبق ضوابط و مقررات انجام گیرد».

وی، از پیگیری‌های لازم جهت اخذ تأییدیه از مراجع ذی‌ربط برای ایجاد شهرک بازیافت در دو نقطه از شهر نیز خبر داد.

نشست کمپین اطلاع‌رسانی ایدز برگزار شد؛

زنگ خطر کاهش سن ابتلا به HIV به صدا در آمد

ابتدای ۵۷ درصد بیماران از طریق روابط جنسی

ایدز با دارو درمانی قابل انتقال نیست



پروین میرزاحسینی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان از کاهش سن ابتلا به HIV خبر داد و گفت: «افزایش ابتلا در نوجوانان و سنین پایین و افزایش ابتلای زنان در کشور بسیار نگران‌کننده است و این دو موضوع مهم زنگ خطر را به صدا درآورده است».

دکتر محسن بارونی افزود: «متوسط سن ابتلا به HIV ۲۵ سال است و بیشترین تعداد مبتلایان در رده سنی ۲۰ تا ۴۵ سال قرار دارند».

وی همچنین خاطرنشان کرد: «در گذشته استفاده از سرنگ مشترک مهم‌ترین دلیل ابتلا به HIV بود اما در حال حاضر، انتقال از طریق تماس جنسی محافظت‌شده اصلی‌ترین دلیل ابتلا است».

به گزارش استقامت، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ۱۳ آذرماه در نشست خبری کمپین اطلاع‌رسانی ایدز بیان کرد: «اول دسامبر با عنوان روز ایدز نام‌گذاری شده است و نقش رسانه‌ها در پیشگیری از این بیماری بسیار موثر است».

وی با بیان این‌که تمرکز شعار امسال برابری دسترسی به خدمات پیشگیری و تشخیص HIV است، ادامه داد: «در استان کرمان به دنبال این هستیم تا اگر افرادی به HIV مبتلا شده‌اند، از ایجاد حلقه‌های متعدد بعد از ابتلای این افراد پیشگیری کنیم».

بارونی با اشاره به فعالیت مرکز مشاوره رفتاری در شهر کرمان، خاطرنشان کرد: «اگر فردی به بیماری مشکوک شد، می‌تواند با مراجعه به این مرکز از خدمات درمانی و مشاوره‌ای آن استفاده کند. در این مراکز اطلاعات محرمانه و ارائه خدمات رایگان است».

تشخیص زودهنگام HIV بسیار حیاتی است

وی یادآور شد: «در حال حاضر از لحاظ درمانی و داروهای ضد ویروسی، با توجه به ترکیب‌درمانی که در بیماران مبتلا به ایدز استفاده می‌شود، لود و پروس آن‌قدر ضعیف می‌شود که دیگر قابل انتقال نیست و بیمار مبتلا، به‌عنوان فرد مبتلا شناخته نمی‌شوند، البته باید دارو مرتب استفاده شود».

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: «ایدز از طریق تماس جنسی محافظت نشده، استفاده از سرنگ مشترک و انتقال از مادران مبتلا به جنین منتقل می‌شود که در حال حاضر با تأسیس مراکز DIC و توزیع سرنگ‌های نو به معنادار، سبب شده تزریق مشترک صورت نگیرد و با شناسایی صورت‌گرفته، این افراد تحت نظر هستند و سرنگ و کاندوم رایگان در اختیار آن‌ها قرار داده می‌شود و حتی حمام و سایر مسائل بهداشتی این افراد، خصوصاً کسانی که بی‌خانمان هستند، تحت نظر است».

وی با تأکید بر این‌که تشخیص زودهنگام HIV بسیار حیاتی است، گفت: «در صورت تشخیص زودهنگام بیماری، تعداد سال‌هایی که فرد مبتلا می‌تواند زندگی کند بسیار بیشتر

از زمانی است که بیماری به مرحله ایدز برسد». بارونی با اشاره به مراحل بیماری در یک فرد مبتلا به HIV، توضیح داد: «از زمان ابتلای فرد به ویروس HIV، بیمار چهار مرحله عفونت حاد، دوره نهفتگی، ایدز و مرگ را سپری می‌کند که دوره نهفتگی ممکن است تا ۲۵ سال طول بکشد اما با دارودرمانی، عمر طبیعی طی می‌شود اما فرد مبتلا باید تا آخر عمر دارو مصرف کند».

وی تأکید کرد: «ایدز در حال حاضر بیماری نیست که به آن انگ بزنند و درمان به مرحله‌ای رسیده که این افراد می‌توانند محافظت‌شده در همه جا حضور داشته باشند».

بی‌اطلاعی ۴۰ درصد جامعه از بیماری ایدز

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: «در استان کرمان، تأکید ما بر آموزش، پیشگیری از ابتلا به HIV و دسترسی همگان به مراکز مشاوره است».

وی خاطرنشان کرد: «طبق مطالعات انجام‌شده بر روی بیماری HIV در ایران، ۴۰ درصد افراد جامعه درباره بیماری، راه‌های انتقال و درمان آن اطلاع ندارند در حالی‌که اگر بخواهیم بیماری ایدز کم شود باید روی این محورها سرمایه‌گذاری کنیم».

بارونی یادآور شد: «بر اساس مطالعات مختلفی که در دنیا انجام شده، رعایت تعهد اخلاقی و پایبندی به نظام خانواده، تسهیل در امر ازدواج و استفاده از وسایل محافظت فردی در کنترل و پیشگیری از بیماری ایدز بسیار مهم است».

ارائه آموزش با استفاده از زبان علمی

وی در ادامه در پاسخ به سوالی در خصوص مخالفت آموزش و پرورش با صحبت کردن درباره ایدز در مدارس، گفت: «در این زمینه شاید در سطح وزارت آموزش و پرورش مشکلاتی وجود داشته باشد اما در سطح استان کرمان تعامل خوبی با آموزش و پرورش استان داریم و نشست‌های مشترکی در زمینه تحت کنترل است، امکان درمان آن وجود دارد و فرد مبتلا می‌تواند طول عمر طبیعی داشته باشد، ادامه داد: «در سال‌های ابتدایی شیوع بیماری، ۹۰ درصد مبتلایان را مردان تشکیل می‌دادند اما در حال حاضر ۱۹ درصد بیماران

خانم هستند که در شش ماه اول امسال، تعداد مبتلایان خانم ۳۱ درصد بوده است».

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان خاطرنشان کرد: «در سال جاری ۵۷ درصد بیماران از طریق روابط جنسی به بیماری HIV مبتلا شدند و ۷۵ درصد بیماران در رده سنی ۲۰ تا ۴۰ سال قرار دارند».

وی با اشاره به ارائه خدمات به بیماران HIV، گفت: «خدماتی که ارائه می‌شود محرمانه، رایگان و داوطلبانه است و هیچ‌کس را مجبور نمی‌کنیم تست بدهد».

ارائه خدمات رایگان و محرمانه

کارشناس مسئول ایدز دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در این نشست با اشاره به وجود پنج مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در سطح استان کرمان، گفت: «در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان یک مرکز در شهر کرمان، خیابان احمدی غربی، روبه‌روی کوچه ۲۵ دایر است و در سایر شهرستان‌ها نیز پایگاه‌های مشاوره، برای ارائه خدمات به بیماران فعال است». دکتر نسیم نصیری بیان کرد: «در مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری کرمان، خدمات دندانپزشکی، ماما، پزشکی، واکسیناسیون بیماران و انجام تست رایگان سریع HIV ارائه می‌شود و بیماران می‌توانند با شماره‌های ۳۶۵۵ و ۳۲۲۳۱۹۸۲ با این مرکز در تماس باشند». وی با تأکید بر این‌که ارائه کلیه خدمات رایگان است، افزود: «خدمات کاملاً محرمانه است و حتی آدرس و کدملی هم از مراجعان دریافت نمی‌شود».

نصیری درخصوص تأمین داروی بیماران مبتلا به ایدز نیز توضیح داد: «داروهای بیماران به‌صورت مستقیم از مرکز مدیریت بیماران وزارتخانه ارسال می‌شود و خوشبختانه با کمبود دارو مواجه نشدیم زیرا داروی جایگزین هم وجود دارد و اجازه ندادیم بیمار از تحت درمان خارج شود».

روش درمان ۷۲ ساعت طلایی

مدیر مرکز بیماری‌های رفتاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز با اشاره به انجام تست تشخیص سریع پس از مشاوره مراجعه‌کننده به این مرکز، اظهار کرد: «جواب تست بعد از ۲۰ دقیقه مشخص می‌شود، اگر این آزمایش منفی شد، ۴۵ روز بعد تکرار می‌شود و اگر مجدداً منفی شد، سه ماه بعد تکرار می‌شود تا از سالم بودن فرد مطمئن شویم، اما اگر این تست در هر یک از مراحل مثبت شود نیاز به بررسی و انجام آزمایش‌های تکمیلی دارد».

دکتر ابراهیم زنجیر با اشاره به روش درمان ۷۲ ساعت طلایی، خاطرنشان کرد: «اگر فرد مواجهه داشته باشد و در ۳ روز اول مراجعه کند، به شرط آن‌که آزمایش اولیه او منفی باشد، برای پیشگیری، ۲۸ روز به او دارو می‌دهیم تا از تکثیر ویروس و ابتلای فرد به HIV جلوگیری شود و این روش بالای ۹۵ درصد از ابتلای فرد جلوگیری می‌کند».

وی گفت: «در حال حاضر ۲۱۹ نفر در مرکز بیماری‌های رفتاری کرمان تحت درمان قرار دارند».

آگهی فقدان سند مالکیت

در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

محمود مهدیزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان کرمان

نظر به اینکه خانم فرشته / قائم آبادی فرزند قاسم شماره شناسنامه ۳۲۰۰۰۸۵۸۹۴ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۱۲/۰۱ صادره از فرج دارای شماره ملی ۳۲۰۰۰۸۵۸۹۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۲۹۰۶ فرعی از ۳۹۶۸۰ اصلی بخش ۲ کرمان. موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۲۱۴۰ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۹۰۷۸۰۰۸۰۸۱ ثبت گردیده است ب موجب درخواست وارده بشماره ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ مورخ ۱۱/۰۲/۱۶۰۶۲ ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مقفود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب